
Velfungerende psykoseteam søger endnu en
speciallæge til Viborg og Skive

Team for Psykotiske lidelser ved Regionspsykiatrien Midt i Viborg og Skive søger endnu en
speciallæge i psykiatri på fuld tid. Teamet har i forvejen en overlæge og en afdelingslæge og består
derudover af sygeplejersker og to psykologer. 
Om stillingen   
Som speciallæge vil du få følgende hovedansvars- og kompetenceområder:

Tilrettelæggelse af undersøgelse, diagnosticering og behandling af patienter inden for Team

for Psykotiske Lidelsers målgruppe

●

Visitation til og fra Team for Psykotiske Lidelser●

Vejledning og undervisning inden for eget fagområde●

Rådgivning og vejledning af de øvrige regionale psykiatriske institutioner og eksterne

samarbejdspartnere

●

Delt ansættelse med tjenestested i Viborg og Skive●

Som udgangspunkt er stillingen vagtbærende med en vagtforpligtelse p.t. som bagvagt i

aktuelt 12-skiftet vagtrul

●

Speciallægernes arbejdsopgaver består hovedsageligt i sammen med patienter og behandlere at
udarbejde gode behandlingsplaner gennem samtaler og ved ugentlig tværfaglig konference. Der er
også ofte behov for vurdering, udredning og behandling af komorbide lidelser. Det foregår alt
sammen i tæt samarbejde med engagerede kolleger.
Arbejdsmiljøet er præget at gensidig tillid, åbenhed, hjælpsomhed og en god portion humor. Vi
prioriterer fællesskabet med daglig kontakt, åben dør og et stort personalerum, hvor vi spiser
frokost sammen. Der er fleksibilitet omkring mødetider og høj grad af indflydelse på planlægning af
eget arbejde.
På tværs af afdelingen er der et godt samarbejdsklima, bl.a. hjulpet på vej af faste mødepunker
mellem alle speciallægerne.
Der vil blive lagt vægt på følgende kompetencer

Speciallæge i psykiatri●

Opfyldelse af betingelserne for bedømmelse til en speciallægestilling i pågældende stilling●

Bred psykiatrisk uddannelse●

Erfaring med ambulant psykosebehandling af både nydiagnosticerede og prævalente●

Undervisningsmæssig erfaring●

Gode samarbejdsevner●

 
Som nyansat hos os tildeles du en mentor, og vi vil planlægge introduktion og oplæring
skræddersyet til dine behov. 
Du vil løbende blive tilbudt opkvalificering, således du altid er klædt på til dine arbejdsopgaver.
Bor du i Østjylland har du mulighed for at tage Psykiatribussen til og fra arbejde, hvor arbejdsdagen
kan starte og slutte online. Bussen kører fra Storcenter Nord i Århus kl. 7.30 og er retur kl. 15.30.
Du kan læse mere om Psykiatribussen her: Tag med Psykiatribussen Viborg - Psykiatrien i Region
Midtjylland - til fagpersoner
 
Har du lyst til at høre mere om stillingen og stedet, er du meget velkommen til at kontakte ledende
overlæge Christina Thorup på tlf. 2134 5645 / 7847 7845 eller mail CHRITR@rm.dk
Vi giver også gerne en kop kaffe.
 
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til overenskomst mellem Region Midtjylland og Foreningen af
Yngre Læger eller Foreningen af Speciallæger. Stillingen er omfattet af Ny løn.
 
Ansøgning bilagt dokumentation for uddannelse, autorisation samt tidligere beskæftigelse,
herunder CV, der skal være opdelt i henhold til de 7 lægeroller indsendes senest d. 11. januar
2026. 
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi både, at vores medarbejdere føler sig trygge i deres
opstart og løbende udvikler deres kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget
uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. 
Her kan du finde introduktions- og onboardingforløb for din faggruppe og blive inspireret til det
næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se

https://www.fagperson.psykiatrien.rm.dk/om-os/psykiatribus/psykiatribussen-viborg/
https://www.fagperson.psykiatrien.rm.dk/om-os/psykiatribus/psykiatribussen-viborg/
mailto:CHRITR@rm.dk


hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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